



SZPITAL POWIATOWY  
W JAROCINIE

Jarocin 07.12.2017

### INFORMACJA

**Dotyczy: Postępowanie na dostawę energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w okresie od 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 - nr 26/2017**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

**Odpowiedź:** Tak

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:** Tak.

3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź:** Nie

4. Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

**Odpowiedź:** Nie

5. Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

**Odpowiedź:** Tak

6. Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2018r. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym, ze względu na procedury przetargowe, żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2018 r.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz co do wymaganego terminu rozpoczęcia i zakończenia dostaw energii : 01.01.2018 – 31.12.2018

7. Czy wartości „szacunkowego zużycia energii elektrycznej za okres 12 miesięcy (w MWh)” w tabelach „Grupa taryfowa C23” oraz „Grupa taryfowa C11” z załącznika nr 1 są poprawne i wynoszą 897000 MWh, i 3000 MWh? Czy nastąpiła pomyłka i powinno być odpowiednio 897,000 MWh oraz 3,000 MWh? W SIWZ Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie od 01.01.2018 do 31.12.2018 r. wynosi 900 000 kWh.

**Odpowiedź:** W formularzu ofertowym w tabelach w wierszu pierwszym „Grupa taryfowa C23” oraz „Grupa taryfowa C11” jednostkę „MWh” należy zmienić na „Kwh” - Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie od 01.01.2018 do 31.12.2018 r. wynosi łącznie 900 000 kWh.

**Informujemy, iż przedłuża się termin składania ofert do dnia 11.12.2017 godzina i miejsce składania bez zmian.**

PREZES ZARZĄDU

*Łeżek Mazurek*



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350  
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl  
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328  
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 37.379.000